城市學校財團法人臺北城市科技大學 函
機關地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：資訊工程系 鄧一中老師
電子信箱：q8030@tpcu.edu.tw
聯絡電話：(02) 28927154分機8031轉20
傳真電話：(02) 28960674

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國104年4月14日
發文字號： 城市資工字第1040003168號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2015工程科技應用研討會海報、議程表

主旨： 本校工程學院舉辦「2015工程科技應用研討會」，敬
邀 貴校相關人員踴躍參加、投稿，請查照。

說明：
一、 近年來工程科技已成為相當熱門的產業技術，而相關

技術應用於人們日常生活中更為廣泛，且愈加重要。
為了提昇師生對最新科技的認知與應用，本校機械、
電機、資訊、電通系等僅訂於一○四年六月十二日(星
期五)於財經大樓國際會議廳舉辦「2015工程科技應用
研討會」。

二、 隨函檢附本研討會海報、議程表檔案，請參考。
正本： 公私立大專校院
副本： 本校機械工程系、電機工程系、資訊工程系、電腦與通訊工程系電子公文

交 換 章
104/04/14

09:47

校長 連 信 仲

裝

訂

線

1040004720
第1頁 共1頁